
Zarządzenie Nr 80/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały 

Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kije na 2014 rok zarządzam, co następuje.

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 2.200 zł w wyniku zmian

kwot dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 2.200 zł w wyniku zmian

kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian między paragrafami w ramach działu zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Dokonuję się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych obrębianymi 

ustawami w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- i i . *



Dochody
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2014 Wójta Gminy Kije z dniał 8 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 399 240,38 2 200,00 2 401 440,38

85295 Pozostała działalność 194 029,38 2 200,00 196 229,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

51 529,38 2 200,00 53 729,38

Razem: 25 681 526,66 2 200,00 25 683 726,66

BeSTia
Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2014 Wójta Gminy Kije z dnia18 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 889 879,00 0,00 1 889 879,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 142 785,00 13 686,00 156 471,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 13 686,00 33 686,00

60016 Drogi publiczne gminne 68 686,00 - 13 686,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 - 8 500,00 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 186,00 -3  186,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 750,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 213 450,00 0,00 213 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 300,00 13 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 470 809,00 0,00 4 470 809,00

80101 Szkoły podstawowe 2 266 544,00 6 900,00 2 273 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 454,00 700,00 272 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 200,00 26 200,00

80104 Przedszkola 449 523,00 2 000,00 451 523,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 2 000,00 9 000,00

80110 Gimnazja 1 049 873,00 - 2 400,00 1 047 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 -2  100,00 677 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 800,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 362 900,00 2 000,00 360 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 850,00 - 2 000,00 180 850,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 682,00 -4  500,00 197 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 - 3 000,00 73 000,00

BeSTia
Strona 1



Dochody - Zadania zlecone
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2014 Wójta Gminy Kije z dniał 8 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 009 446,38 2 200,00 2 011 646,38

85295 Pozostała działalność 2 200,00 53 729,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

51 529,38 2 200,00 53 729,38

Razem: 2 336 951,50 2 200,00 2 339 151,50


